
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Chełmna za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Chełmno za rok 2023, obejmujące: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Miasto Chełmno sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 rok. 
Wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 7.287.218,32 zł, oraz deficyt 
z wykonania budżetu za rok 2023 w wysokości 8.935.889,26 zł. 

2. Łączny bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego Gminy Miasto Chełmno 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 
131.532.693,65 zł. 

3. Łączny rachunek zysków i strat Gminy Miasto Chełmno za rok 2023 sporządzony na dzień 31 grudnia 
2023 roku, wykazujący zysk netto w wysokości 31.687.448,54 zł. 

4. Łączne zestawienie zmian w funduszu Gminy Miasto Chełmno sporządzone na dzień 31 grudnia 
2023 roku, wykazujące fundusz jednostki w wysokości 93.294.394,75 zł. 

5. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Miasto Chełmno za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C1F69B-F244-4DE7-B239-20BBA1C17CC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


